PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1888/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 1 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1887/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 18799/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

4

LU MARÁ GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 3 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGPijgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI 2240/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1887/2021

AQ DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Ratifico o exposto conforme Requerimento -nº 1887/2021 Vereador Alécio Cau.

SOSP, em 26 de novembrode 2021.

    ENGº GUSTAA O LUIZ YANSEN

SECRETÁRIO DE ÓBRASE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP

13270-005 , ,

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

   PREFEITURA DE

VALINHOS
Aga

ÁS.OSP.:

Conforme vistoria “in loco”, observei que não há cabos caídos na calçada,
mas os cabos existentes estão embarrigados, há uma altura de
aproximadamente4,00 m da calçada, não oferecendo riscos aos pedestres que
transitam no local.

Segue foto anexa. ——

DMPM, em 25 de novembro de 2021.

Ayastem
SANDRA REGINA N. BOTAN

DIRETOR DO DIVISÃO
D.M.P.M. PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Avenida 01, bairro Jd. São Marcos. Fundos da EMEB Dom Bosco.